
Uchwała Nr XXII/153/2025 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Wola Kopcowa, gmina Masłów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się nazwę „Łąkowa” ulicy na drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Wola Kopcowa, 

gmina Masłów, stanowiącej własność prywatną, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 635/9 

i nr 638/2.  

 

§ 2 

Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXII/153/2025 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

Celem uchwały Rady Gminy jest nadanie nazwy ulicy na drodze wewnętrznej, będącej własnością 

prywatną. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów publicznych.  

Ustalając nazwę ulicy przeprowadzono konsultacje społeczne w sołectwie Wola Kopcowa.                     

Stosownie do art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, podjęcie przez 

radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody 

właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.  

Przedmiotowa droga, oznaczona ewidencyjnie jako działki nr 635/9 i nr 638/2 stanowi własność 

prywatną, dla której Gmina uzyskała pisemną zgodę na nadanie nazwy. 

Nadanie nazwy ulicy i nowa numeracja uporządkuje ewidencję adresów nieruchomości 

usytuowanych wzdłuż tej ulicy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XXII/153/2025 

Rady Gminy Masłów  

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

słów

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Kapuściński    

 

 

 

 

 

działki nr 635/9 i nr 638/2 
 

maslow.e-mapa.net 


